Altezza max lavoro

Altezza max piano calpestio
Numero max persone su navicella
Portata max cesto

Sbraccio max di lavoro

Rotazione torretta

Rotazione cesto

Velocita di traslazione - veloce
Velocita di sicurezza

Pendenza max superabile

Raggio minimo di sterzata - interno
Raggio minimo di sterzata - esterno

Peso

AIRO A18 JRTH
PLUS IBRIDA

PIATTAFORME SEMOVENTI ARTICOLATE
ELETTRICHE

18,45 m

16,45 m

3

400 kg

9,80 m

355° (non continua)
+90°/-90°

5,0 km/h

0,6 km/h
40% “
2,10 m H
3,80 m '1'“

8930 kg

Via Borsellino 11
42019 Arceto di Scandiano (RE)
0522 989355 | 0522 980229

ruinimarco.it
info@ruinimarco.it
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. AIRO A18 JRTH
PLUS IBRIDA

PIATTAFORME SEMOVENTI ARTICOLATE
ELETTRICHE

Sbraccio max di lavoro 9,80 m
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